E. ἀναγκαιότ. εἶναι. οὕτως] Interpuncti nunc ante οὕτως, quum vulgo post οὕτως punctum esset illatum. Ita omnis sublata est loci difficultas. Hoc enim dicit Socrates: Veruntamen videtur maxime esse necessarium. Ita vero si faciemus (ut ego solus disserendi partes sustineam), vos reliquos oportet attendere etc. Et video nunc etiam Sybrandum eam rationem commendavisse. Mox quod τὸ ἀληθές et ψεῦδος opponuntur, ne quis ψευδές scribendum opinetur, pauca de hoc genere dicta sunt ad Apolog. Socrat. p. 34. E. Phileb. p. 37. B. Nec vero quisquam cum Cobeto Novv. Leett. p. 691 seqq. φιλονεικῶς requiret, viro docto assentiens, φιλονεικός, φιλονεικία et φιλονεικεῖν esse vocabula nihili putanti, quae ubique in φιλόνομος, φιλανκία, φιλονικῶν mutanda sint. Nam primum quidem utraque vi et potestate

δὲ μὴ βούλεσθε, ἔωμεν δὴ χαίρειν καὶ ἀπίωμεν. ΓΟΡ. Ἄλλ' ἔμοι μὲν οὐ δοκεῖ, ὦ Σώκρατες, χρῆναι πῶ ἀπίεναί, ἀλλὰ διεξελθεῖν σε τὸν λόγον· φαίνεται δὲ μοι καὶ τοῖς Β ἄλλοις δοκεῖν. βούλομαι γὰρ ἔγωγε καὶ αὐτὸς ἀκούσασου αὐτοῦ διόντος τὰ ἐπίλοιπα. ΣΩ. Ἄλλὰ μὲν δὴ, ὦ Γοργία, καὶ αὐτὸς ἠδέως μὲν ἂν Καλλικλεί τούτῳ ἔτι διελεγόμεν, ἕως αὐτῷ τὴν τοῦ Ἀμφίονος ἀπέδωκα ὄψιν ἀντὶ τῆς τοῦ Ζήθου· ἐπειδὴ δὲ σύ, ὦ Καλλικλείς, οὐκ ἐθέλεις συνδιαπεράναι τὸν λόγον, ἀλλ' οὖν ἐμοῦ γε ἀκούων ἐπιλαμβάνου, ἐὰν τί σοι δοκῶ μὴ καλῶς λέγειν. καὶ με ἐὰν ἐξελέγξῃς, οὐκ ἀχθεσθήσομαι σοι, ὡςπερ σὺ C

quod correctum ex Clark. Vat. Coisl. Ven. ΞΣ. ceterisque paene omnibus.

χρῆναι πῶ ἀπίεναί] πῶ om. Vind. 6., sed v. ann.

B. ἕως αὐτῷ τὴν τοῦ Ἀμφ.] ἕως ἂν αὐτῷ Par. CEF. Flor. a. c. d. m. o. s. Praeterea Ἀμφίονος Clark. Vat. Par. I.

ἐὰν ἐξελέγξῃς] Sic Ven. ΞΣ. Vind. 2. Par. I. Flor. b. Bodl. Meerm. Vett. editt. ἐξελέγξῃς, quod tuetur Herm. De forma ἀχθεσθήσομαι v. Pierson. ad Moer. p. 21.

sua differunt non mediocriter, quum φιλονεικεῖν et cognata vocabula de contentione, rixa, aemulatione dicantur, φιλονεικεῖν autem et φιλόνομος de victoriae studio et cupiditate usurpari soleant, ut nec haec nec illa ubique locum suum tueantur; v. ad Alcib. I. p. 122. C. De Rep. VIII. p. 545. A. Deinde φιλόνομος, adiectivum, etiamsi videatur fingi debuisse φιλονεικῆς, siquidem a neutrius generis nomine νείκος ductum sit, tamen ubi illud ab antiquiore forma femin. νείκη repetas, recte item φιλόνομος se habet.

δίδειμι μὲν οὖν τῷ λόγῳ —] Intell. ταῦτα: persequar igitur rem disputatione ego. De Republ. II. p. 361. E: οὐδὲν ἔτι — χαλεπὸν ἐπεξελεθεῖν τῷ λόγῳ. Non est quod cum Heindorfio corrigamus τὸν λόγον. Ingeniose vero Coraes τὸ λόγῳ scripsit, ut sensus sit: διεξέρομαι τοῖνυν εἰς ἐγὼ τοὺς δύο λόγους, τὸν τε ἐμὸν καὶ ὄν